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Odniesienie: 8525
Miejscowosc: Costa del Silencio
Zlozony: Amarilla Bay
Typ: Apartment
Status: Sold
Cena: €155,000
Ocena Efektywnosci Energetycznej: Pending

Lózka: 1
Laznia: 1
Pietro: Ground

Wspólnota: Community Garden, Community Pool
Dekoracje: Completely Equipped Kitchen, Condition - Good, Fitted Wardrobes, Fully Furnished
Zewnetrzny: Terrace
Lokalizacja: Conveniently Situated For Golf, Conveniently Situated Tennis, Near Amenities, Near
Transport, Popular Urbanisation, Quiet Location, Odległość do plaży, Walking Distance To Restaurants,
Walking Distance To Shops, Walking Distance To Town Centre
Pokoje: American Kitchen/Kitchenette, Lounge Dining Area
Wyswietlenia: Pool
Dodatkowy: Ceiling Fans
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Mieszkanie na parterze w popularnym kompleksie Front Line

Firma Clear Blue Skies z przyjemnością oferuje na sprzedaż ten piękny apartament z jedną sypialnią w popularnym
kompleksie Amarilla Bay w Costa del Silencio.

 Costa del Silencio to dobrze znany kurort na południowym krańcu Teneryfy, zaledwie dwadzieścia minut od lotniska
Tenerife South i w podobnej odległości od głównych kurortów na południowym wybrzeżu, takich jak Los Cristianos,
Playa de las Americas i Costa Adeje. Tłumaczone jako „Ciche Wybrzeże”, zasługuje na swoją nazwę, ponieważ jest
spokojnym i cichym kurortem, w którym panuje relaksująca atmosfera i mieszanka kompleksów mieszkalnych,
aparthoteli i hoteli, popularnych zarówno wśród mieszkańców, jak i turystów. Istnieje kilka lokalnych obszarów
handlowych z asortymentem małych firm, barów i restauracji. Sąsiednie miasto Las Galletas to bardziej tradycyjne
hiszpańskie miasteczko rybackie, charakteryzujące się plażami, nadmorską promenadą oraz wieloma barami na
tarasach i restauracjami rybnymi, a także wszystkimi udogodnieniami tętniącego życiem centrum miasta.

 Niski kompleks Amarilla Bay jest jednym z najlepiej położonych w okolicy, ponieważ znajduje się przy cichej ulicy i
pierwszej linii od morza. Na terenie kompleksu znajduje się ogólnodostępny basen z pięknymi ogrodami, w których
można się zrelaksować i opalać, a także wspólny parking.

 Ten piękny apartament z jedną sypialnią znajduje się na parterze i składa się z w pełni wyposażonej kuchni w stylu
amerykańskim, salonu z jadalnią i wentylatorem sufitowym, dwuosobowej sypialni z wbudowanymi szafami oraz
łazienki z wanną i prysznicem. Salon wychodzi bezpośrednio na taras, z którego roztacza się widok na wspólny
ogród i basen, idealne miejsce, aby cieszyć się słońcem i wspaniałym klimatem Teneryfy, zarówno opalając się, jak i
spożywając posiłki na świeżym powietrzu.

 Proszę nie zwlekać z zapytaniem, ponieważ ta piękna nieruchomość z pewnością zostanie sprzedana bardzo
szybko. Jest wyjątkowo dobrze wyceniony, sprzedawany łącznie z meblami i ma mnóstwo potencjału, co czyni go
absolutnie idealnym domem wakacyjnym dla kogoś, kto szuka spokojniejszej lokalizacji, ale z tymi wszystkimi
ważnymi, wspaniałymi widokami na morze. Firma Clear Blue Skies Group SL zdecydowanie zaleca wcześniejsze
obejrzenie. Prosimy o kontakt z naszym przyjaznym biurem w Fañabé Plaza w celu uzyskania dalszych informacji i
szczegółów dotyczących umawiania się na oglądanie z osobą towarzyszącą.

Zastrzezenie: Material przedstawiony w tej prezentacji opiera sie na informacjach dostarczonych przez strony trzecie, które uwazamy za wiarygodne, jednakze nie mozemy
zagwarantowac, ze s_ one kompletne ani w 100% dok_adne, dlatego nie nalezy na nich polegac. Potencjalnym nabywcom zaleca sie zasiegniecie odpowiedniej porady prawnej
w takich sprawach.
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